
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月17日 10,770,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
9:30 79.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月17日 5,840,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月20日 1,790,000 円

補償関係コン
サルタント

15:40 73.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月20日 1,790,000 円

測量 16:10 73.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月20日 1,030,000 円

測量 16:40 72.54 ％

1,420,000 円 1,030,000 円

1,790,000 円耕地課 
農道改良工事測量調査委託　安原
地区本渡

2,450,000 円

耕地課 
農道改良工事測量業務委託　東山
東地区木枕

下水道施設課 
大淀排水区排水施設建設工事に伴
う事後家屋調査業務委託

2,440,000 円 1,790,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   川一級建築事務所   環境建築計画   （株）キューブ建築研究
所   （有）楠田一級建築設計事務所   城本建築設計事務所   スペースデザイン
（株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事
務所   （有）平井設計   不二設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所
（株）ライトコーポレーション

教育施設課 
岡崎小学校外１校若竹学級教室新
設工事設計業務

7,301,000

業務担当課名 業務名

教育施設課 伏虎中学校解体撤去工事設計業務 13,480,000

円 5,840,000

入札参加業者

円

15

入札時間

10,770,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）田渕建築
設計事務所

（株）岡本設計   川一級建築事務所   環境建築計画   （株）キューブ建築研究
所   （有）楠田一級建築設計事務所   （株）秀和設計   城本建築設計事務所
スペースデザイン   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）
バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   不二設計   （株）堀田設計
（株）Ｕ建築研究所   （株）ライトコーポレーション

16
（株）ライト
コーポレーショ
ン

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

4

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタント
（有）エース技研   エスディーイー   （株）オーシーティー   （有）岡三測量
設計   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（有）クボタ測建工業   （有）熊野路測量設計   （株）三匠   （株）シーエス
エス   信基実測（株）   （有）地央技研   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   東洋検査工業（株）   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合
コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   フジ産業
（株）   （有）宝和技術   （有）ヤマニシ   和歌山航測（株）   （株）和歌
山総合建設コンサルタント   和歌山測量（株）   和建技術（株）   ワコウコン
サルタント（株）

31 （有）宝和技術

3

（株）アースプラン   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサル
タント（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）
センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）
山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11

（株）近代技研5

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタント
（有）エース技研   エスディーイー   （株）オーシーティー   （有）岡三測量
設計   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（有）クボタ測建工業   （有）熊野路測量設計   （株）三匠   （株）シーエス
エス   信基実測（株）   （有）地央技研   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   東洋検査工業（株）   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合
コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   フジ産業
（株）   （有）ヤマニシ   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサル
タント   和歌山測量（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

30


